27 אוקטובר 2024, כ"ה תשרי תשפ"ה

סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

מתווה התאמות למשרתי/ות המילואים ובנות/בני זוג/ם, כוחות הביטחון וההצלה, הפצועות/ים ומפונות/ים – תואר ראשון במשפטים - שנה"ל תשפ"ה (אוקטובר 2024)

בפתח הדברים נדרוש בשלומכם ונבקש להביע את הערכתנו העצומה על פעילותכם למען כולנו. אנו רואים זכות גדולה לתמוך בכם ונעשה כל שניתן כדי שלימודכם לא ייפגעו ולו במעט. האחריות לכך מוטלת עלינו ועלינו בלבד. המתווה מיועד לכלל משרתות ומשרתי המילואים ובנות/בני זוג/ם, כוחות הביטחון וההצלה, הפצועות והפצועים ואלה שמפונות ומפונים מבתיהם בימי מלחמה.